MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 35/2023 - PROEC (11.01.08)

 23006.006915/2023-79Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 31 de Março de 2023

 (Assinado digitalmente em 31/03/2023 17:11 )
LIDIA PANCEV DANIEL PEREIRA

PRO REITOR(A) ADJUNTO(A)

PROEC (11.01.08)

Matrícula: 1534266

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 35 2023 EDITAL 31/03/2023 02f8e39294

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

1

Avenida dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André · SP CEP 09210-580

Bloco A · piso térreo · S003· Fone: (11) 3356-7282
proec@ufabc.edu.br

RESULTADO FINAL

Resultado Final do Edital nº 17/2023 - Processo

Seletivo de Bolsistas para atuarem na ação PJ064-

2023 – Coro da UFABC 2023, aprovada pelo Ato

Decisório nº 83/2022 – CEC, de 08 de dezembro de

2022 e Retificação nº 34/2023, de 03 de março de

2023.

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA (PROEC) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ABC (UFABC), considerando o disposto no item 10 do Edital nº 17/2023 - PROEC - processo seletivo

de bolsistas para atuarem na ação PJ064-2023 – Coro da UFABC 2023, aprovada pelo Ato Decisório

nº 83/2022 – CEC, de 08 de dezembro de 2022 e Retificação nº 34/2023, de 03 de março de 2023,

torna público o resultado final, de acordo com o Anexo I.

2

Avenida dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André · SP CEP 09210-580

Bloco A · piso térreo · S003· Fone: (11) 3356-7282
proec@ufabc.edu.br

ANEXO I

Edital nº 17/2023 - PROEC

Resultado Final

Discente Final RA
Código da

Ação
Título da Ação Coordenação da Ação Resultado Final

AGATHA DE OLIVEIRA
GALVAO

-0357 PJ064-2023
Coro da UFABC

2023
KELLY CRISTINA

MOREIRA FERREIRA
Lista de Espera

ARISTÓTELES DE ALMEIDA
DIOGO

-0239 PJ064-2023
Coro da UFABC

2023
KELLY CRISTINA

MOREIRA FERREIRA
Lista de Espera

ARTHUR CARDOSO DE
LIMA

-0089 PJ064-2023
Coro da UFABC

2023
KELLY CRISTINA

MOREIRA FERREIRA
Indicado(a) bolsista

BARBARA ANNE DE
OMENA EVANGELISTA

-7116 PJ064-2023
Coro da UFABC

2023
KELLY CRISTINA

MOREIRA FERREIRA
Lista de Espera

CAMILA RIGEL DA SILVA -0030 PJ064-2023
Coro da UFABC

2023
KELLY CRISTINA

MOREIRA FERREIRA
Indicado(a) bolsista

DAFNE ALLANE DE SOUZA -0616 PJ064-2023
Coro da UFABC

2023
KELLY CRISTINA

MOREIRA FERREIRA
Lista de Espera

EDUARDO HIROSHI
YAMAGUCHI KUME

-1655 PJ064-2023
Coro da UFABC

2023
KELLY CRISTINA

MOREIRA FERREIRA
Indicado(a) bolsista

LETICIA EZEQUIEL SIMONE -0601 PJ064-2023
Coro da UFABC

2023
KELLY CRISTINA

MOREIRA FERREIRA
Lista de Espera

MARIANA DE ASSIS
MONTEIRO

-2186 PJ064-2023
Coro da UFABC

2023
KELLY CRISTINA

MOREIRA FERREIRA
Não aprovado(a)

THIAGO RIBEIRO BASTOS -0197 PJ064-2023
Coro da UFABC

2023
KELLY CRISTINA

MOREIRA FERREIRA
Lista de Espera

VICTOR HUGO ALVES
STEIL

-2295 PJ064-2023
Coro da UFABC

2023
KELLY CRISTINA

MOREIRA FERREIRA
Não aprovado(a)